sexta-feira, 18 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01805 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 056/2022

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve RATIFICAR e
HOMOLOGAR, processo administrativo licitatório nº 0134/2022 na modalidade Pregão Eletrônico SRP
056/2022, nos termos Leis nº 8.666/93, 10.520/2002 e 10.024/2019, que tem como objeto o registro de preço
para eventual contratação de empresa (s) para o fornecimento de materiais pensos para suprir as necessidades
da secretaria municipal de saúde de Uauá/BA, referente aos itens fracassados dos pregões anteriores, em
favor da empresa MED PROD. MEDICOS E ORTOPÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ:
45.412.915/0001-42, vencedora para os itens: 01, 05, 07, 09 e 11, RIFARMA COMERCIO DE
MATERIAL HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ: 10.717.723/0001-60, vencedora para os itens 02,
03, 04, 06 e 10 e LUGMED COMERCIO DE PRODUTOS CIRUGICOS LABORATORIAIS E
FARMACÊUTICOS LTDA, inscrita no CNPJ: 13.468.187/0001-02, vencedora para o item 08. Uauá/BA,
18 de novembro de 2022. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito Municipal.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

18926CA16E0065289233070BA91CDDCA

		2022-11-18T08:57:05-0300